

**Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do informacji  
wszystkich oferentów, którzy pobrali SIWZ.**

Ogłoszenie BZP nr 533051-N-2019 z dnia 2019-04-15 r.

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Budowa świetlicy wiejskiej w Jeziorkach.**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Gmina Osieczna jako Zamawiający, w związku z zadanymi pytaniami, informuje, że:

Pytanie 1. Prosimy o określenie typu paneli fotowoltaicznych, które należy ująć w ofercie. W przedmiarze widnieje pozycja Panele fotowoltaiczne 230Wp, natomiast w projekcie - 320Wp.

Odpowiedź 1. W ofercie należy ująć panele fotowoltaiczne zgodnie z projektem tj. panele o mocy 320Wp.

Pytanie 2. Czy posiadają Państwo zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej oraz czy można uzyskać rysunek umiejscowienia paneli fotowoltaicznych ponieważ w przetargu jest sam schemat.

Odpowiedź 2. Projekt budowlany nie zawiera zestawienia stolarki. Panele należy montować na nasłonecznionej połaci dachu.

Zastępca Burmistrza  
Gminy Osieczna  
/-/ Stefan Kuśnierek